



## Lidt Lakrids ApS

Lyngvej 3  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 38680668

## Årsrapport 01.11.2020 - 31.10.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.03.2022

---

**Michael Madsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 31.10.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Lidt Lakrids ApS

Lyngvej 3

9000 Aalborg

CVR-nr.: 38680668

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.11.2020 - 31.10.2021

## Direktion

Michael Madsen, direktør

Rene Baade Pedersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i digital udvikling af websites og webshops.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 227 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>2.730.387</b>	<b>1.583.894</b>
Personaleomkostninger	2	(2.428.385)	(1.572.587)
<b>Driftsresultat</b>		<b>302.002</b>	<b>11.307</b>
Andre finansielle omkostninger		(8.130)	(3.209)
<b>Resultat før skat</b>		<b>293.872</b>	<b>8.098</b>
Skat af årets resultat	3	(66.991)	(2.151)
<b>Årets resultat</b>		<b>226.881</b>	<b>5.947</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		226.881	50.000
Overført resultat		0	(44.053)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>226.881</b>	<b>5.947</b>

# Balance pr. 31.10.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		666.552	392.069
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	63.965
<b>Tilgodehavender</b>		<b>666.552</b>	<b>456.034</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>680.792</b>	<b>935.547</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.347.344</b>	<b>1.391.581</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.347.344</b>	<b>1.391.581</b>



**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		439.591	439.591
Forslag til udbytte for regnskabsåret		226.881	50.000
<b>Egenkapital</b>		<b>716.472</b>	<b>539.591</b>
Udskudt skat		0	2.151
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>2.151</b>
Anden gæld		42.327	143.382
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>42.327</b>	<b>143.382</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	91.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.487	4.918
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		43.362	11.887
Skyldig skat		13.573	61.146
Anden gæld		519.123	536.603
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>588.545</b>	<b>706.457</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>630.872</b>	<b>849.839</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.347.344</b>	<b>1.391.581</b>

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser 5

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	439.591	50.000	539.591
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	0	226.881	226.881
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>439.591</b>	<b>226.881</b>	<b>716.472</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, er løntilskud til medarbejder på 44.824 kr.

## 2 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	2.147.552	1.478.040
Pensioner	140.145	68.995
Andre omkostninger til social sikring	24.908	11.038
Andre personaleomkostninger	115.780	14.514
	<b>2.428.385</b>	<b>1.572.587</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>11</b>	<b>4</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	69.142	0
Ændring af udskudt skat	(4.000)	3.000
Regulering vedrørende tidligere år	1.849	(849)
	<b>66.991</b>	<b>2.151</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Anden gæld	42.327	42.327
	<b>42.327</b>	<b>42.327</b>

## 5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingaftale med en kvartalsvis ydelse på 21.500 kr. Leasingaftalen har en restløbetid på minimum 3 mdr. svarende til en restforpligtelse på 21.500 kr.
